
ASUNTO: APROBANDO LISTADO DEFINITIVO DE ASPIRANTES 
ADMITIDOS Y EXCLUIDOS EN EL PROCEDIMIENTO PARA LA CREACIÓN 
DE UNA BOLSA DE TRABAJO DE PERSONAL LABORAL TEMPORAL PARA 
DOCENTE DE EDUCACIÓN DE ADULTOS DEL AYUNTAMIENTO DE CASAS 
DE JUAN NÚÑEZ. 

Habiendo expirado el plazo de subsanación y reclamación sobre listado 
provisional de aspirantes admitidos y excluidos para la participación en el proceso para 
la creación de una bolsa de trabajo de personal laboral temporal para docente de 
educación de adultos del Ayuntamiento de Casas de Juan Núñez. 

En uso de las facultades que me confiere el art. 21 de la ley 7/85, de 2 de abril, 
reguladora de las bases de régimen local, y demás preceptos concordantes, RESUELVO: 

PRIMERO: Aprobar la siguiente relación definitiva de admitidos y excluidos al 
procedimiento convocado por el Ayuntamiento de Casas de Juan Núñez para la creación 
de una bolsa de trabajo de personal laboral temporal para docente de educación de adultos. 

RELACIÓN DE ASPIRANTES ADMITIDOS: 

APELLIDOS NOMBRE DNI 
BAIXAULI SERRANO MARÍA DEL CARMEN XXXX6586P 
BELMONTE CORTES LETICIA XXXX0694V 
DIAZ TEBAR AFRICA XXXX9489H 
GARCÍA APARICIO MARÍA ÁNGELES XXXX5525D 
GÓMEZ GÓMEZ JOSÉ JUAN XXXX5877H 
GÓMEZ MARTÍNEZ SARA XXXX1575H 
HONRUBIA FERRER SANDRA XXXX1319C 
JUÁREZ ALONSO LUIS ROMÁN XXXX8083E 
PEÑALVER YELO DAVID XXXX4360W 
PÉREZ LÓPEZ ALICIA XXXX5347M 
ROMERO GÓMEZ MARTA XXXX3879E 
SIERRA SORIANO JUAN DOMINGO XXXX6236J 
SIMÓN GARCÍA PATRICIA XXXX5804W 

 

RELACIÓN DE ASPIRANTES EXCLUIDOS:  

APELLIDOS NOMBRE DNI CAUSA 
ALARCÓN DELGADO VICTOR XXXX4578D SOLICITUD FUERA DE PLAZO 

 
 
SEGUNDO: Convocar a los aspirantes para la realización del ejercicio en el Salón de 
Plenos de este Ayuntamiento sito en Plaza Castilla-La Mancha nº 3, en las siguientes 
fechas y horario: 
 

RELACIÓN DE CONVOCADOS EL LUNES DÍA 30 DE NOVIEMBRE DE 
2020 A LAS 15:30: 

Secretaría e Intervención

NIF: P0202100D

Resolución Nº 215 de 27/11/2020 DECRETO LISTADO DEFINITIVO ADMITIDOS/EXCLUIDOS BOLSA
DOCENTE EDUCACIÓN ADULTOS. CONVOCATORIA EXAMEN - SEGRA 400881

La comprobación de la autenticidad de este documento y otra información está disponible en https://casasdejuannunez.sedipualba.es/

Código Seguro de Verificación: A2AA HNFD ZRT2 RHTQ KT7JAYUNTAMIENTO DE CASAS DE JUAN NÚÑEZ

FIRMADO POR

EL
 A

LC
AL

DE
JU

AN
 C

AR
LO

S 
GO

M
EZ

 G
ON

ZA
LE

Z
27

/1
1/

20
20

Pág. 1 de 2

https://casasdejuannunez.sedipualba.es/firma/infocsv.aspx?csv=A2AAHNFDZRT2RHTQKT7J
https://casasdejuannunez.sedipualba.es/firma/infofirmante.aspx?idFirmante=3325615&csv=A2AAHNFDZRT2RHTQKT7J


 
APELLIDOS NOMBRE DNI 

BAIXAULI SERRANO MARÍA DEL CARMEN XXXX6586P 
BELMONTE CORTES LETICIA XXXX0694V 
DIAZ TEBAR AFRICA XXXX9489H 
GARCÍA APARICIO MARÍA ÁNGELES XXXX5525D 
GÓMEZ GÓMEZ JOSÉ JUAN XXXX5877H 
GÓMEZ MARTÍNEZ SARA XXXX1575H 
HONRUBIA FERRER SANDRA XXXX1319C 

 

RELACIÓN DE CONVOCADOS EL LUNES DÍA 7 DE DICIEMBRE DE 
2020 A LAS 15:30: 

APELLIDOS NOMBRE DNI 
JUÁREZ ALONSO LUIS ROMÁN XXXX8083E 
PEÑALVER YELO DAVID XXXX4360W 
PÉREZ LÓPEZ ALICIA XXXX5347M 
ROMERO GÓMEZ MARTA XXXX3879E 
SIERRA SORIANO JUAN DOMINGO XXXX6236J 
SIMÓN GARCÍA PATRICIA XXXX5804W 

 

TERCERO: Ordenar la publicación de este Decreto en el Tablón de anuncios de la Sede 
Electrónica de este Ayuntamiento. 

CUARTO: Dar cuenta al Pleno en la próxima sesión que se celebre. 

 

El Alcalde-Presidente, 

 Fdo.: Juan Carlos Gómez González 

Documento firmado electrónicamente en el margen izquierdo. 

Secretaría e Intervención

NIF: P0202100D

Resolución Nº 215 de 27/11/2020 DECRETO LISTADO DEFINITIVO ADMITIDOS/EXCLUIDOS BOLSA
DOCENTE EDUCACIÓN ADULTOS. CONVOCATORIA EXAMEN - SEGRA 400881

La comprobación de la autenticidad de este documento y otra información está disponible en https://casasdejuannunez.sedipualba.es/

Código Seguro de Verificación: A2AA HNFD ZRT2 RHTQ KT7JAYUNTAMIENTO DE CASAS DE JUAN NÚÑEZ

FIRMADO POR

EL
 A

LC
AL

DE
JU

AN
 C

AR
LO

S 
GO

M
EZ

 G
ON

ZA
LE

Z
27

/1
1/

20
20

Pág. 2 de 2

https://casasdejuannunez.sedipualba.es/firma/infocsv.aspx?csv=A2AAHNFDZRT2RHTQKT7J
https://casasdejuannunez.sedipualba.es/firma/infofirmante.aspx?idFirmante=3325615&csv=A2AAHNFDZRT2RHTQKT7J

		2020-11-27T12:48:15+0100
	Firmas electrónicas XAdES disponibles en https://casasdejuannunez.sedipualba.es/ con CSV A2AAHNFDZRT2RHTQKT7J
	Sede Electrónica AYUNTAMIENTO DE CASAS DE JUAN NÚÑEZ




